
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 04.12.2018 № 41-16/VII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження звіту та надання дозволу  

на продаж нежитлового приміщення по  

вул. Жашківська, 3А 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(21.11.2018 № 2403) щодо надання дозволу на продаж нежитлового приміщення 

по вул. Жашківська, 3А через прилюдні торги (аукціон), враховуючи звіт про 

оцінку вартості майна, відповідно до ст. 3, 7, 12 Закону України „Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, керуючись 

ч. 5, 6 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку вартості майна від 19.11.2018 року. 

2. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства  

(Флоренко О.А.) провести продаж нежитлового приміщення по  

вул. Жашківська, 3А через прилюдні торги (аукціон) з початковою вартістю 

116820,00 грн. (Сто шістнадцять тисяч вісімсот двадцять грн. 00 коп.) згідно 

звіту про оцінку вартості майна від 19.11.2018 року. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Флоренко 53077 


